

TOLSTRUP FINANS ApS

Chr. Richardts Vej 26 A, 5230 Odense M

CVR-nr. 25 53 13 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Claus Tolstrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOLSTRUP FINANS ApS Chr. Richardts Vej 26 A 5230 Odense M
	CVR-nr.: 25 53 13 88 Stiftet: 31. juli 2000 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Claus Tolstrup Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associerede virksomheder	HOLDINGSELSKABET VANGEN A/S, Odense VESTERLØKKEN HOLDING ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed indenfor handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.749 kr. mod 716.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.556.992 kr. mod 5.800.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	63.749	716.609
1 Personaleomkostninger	-157.757	-15.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.900	-15.512
Resultat før finansielle poster	-109.908	686.097
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	781.683	4.286.238
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	870.003	956.846
Andre finansielle indtægter	25.653	66.499
Øvrige finansielle omkostninger	-10.439	-23.500
Resultat før skat	1.556.992	5.972.180
2 Skat af årets resultat	0	-171.260
Årets resultat	1.556.992	5.800.920
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.093.318	4.286.238
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	7.537.310	1.404.082
Disponeret i alt	1.556.992	5.800.920

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.548.907</u>	<u>1.551.266</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.548.907</u>	<u>1.551.266</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	21.108.106	15.827.554
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.286.876
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.603	7.152.579
7	Andre tilgodehavender	<u>153.750</u>	<u>230.625</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.284.459</u>	<u>25.497.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.833.366</u>	<u>27.048.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.508.670</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.516.670</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>677.476</u>	<u>420.004</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.194.146</u>	<u>420.004</u>
	Aktiver i alt	<u>27.027.512</u>	<u>27.468.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.609.237	13.702.554
Overført resultat	18.823.417	11.286.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	26.795.654	25.349.261
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	15.400
Selskabsskat	0	163.319
Anden gæld	215.458	1.928.094
Periodeafgrænsningsposter	0	12.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.858	2.119.643
Gældsforpligtelser i alt	231.858	2.119.643
Passiver i alt	27.027.512	27.468.904

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	13.702.555	11.286.107	110.600	25.349.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-6.093.318	7.537.310	113.000	1.556.992
	250.000	7.609.237	18.823.417	113.000	26.795.654

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.621	15.000
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	<u>157.757</u>	<u>15.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	171.319
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-59</u>
	<u>0</u>	<u>171.260</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.640.689
Tilgang		<u>13.541</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.654.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		89.423
Årets afskrivninger		<u>15.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>105.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.548.907</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.125.000	2.125.000
Tilgang i årets løb	11.498.868	0
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2020	13.498.868	2.125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	13.702.554	9.409.347
Omregning til valutakurs	0	30.467
Årets resultat	1.345.503	3.545.174
Årets tilbageførsler på afgang	-7.360.794	0
Udbytte	-500.000	0
Andre kapitalbevægelser	421.975	717.566
Opskrivninger 31. december 2020	7.609.238	13.702.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.108.106	15.827.554

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HOLDINGSELSKABET VANGEN A/S, Odense	29,32 %	40.658.796	4.357.609
VESTERLØKKEN HOLDING ApS, Odense	20 %	45.936.308	6.727.510

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	2.286.876	2.233.472
Omregning til valutakurs ultimo	16.271	53.404
Afgang i årets løb	-2.303.147	0
Kostpris 31. december 2020	0	2.286.876
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	-558.368
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	558.368
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	2.286.876

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.767.876	1.767.876
Afgang i årets løb	<u>-1.759.876</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.000</u>	<u>1.767.876</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.384.703	4.457.944
Årets op- og nedskrivninger	851.346	926.759
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-6.221.446</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>14.603</u>	<u>5.384.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.603</u>	<u>7.152.579</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	230.625	303.750
Afgang i årets løb	<u>-76.875</u>	<u>-73.125</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>153.750</u>	<u>230.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>153.750</u>	<u>230.625</u>